

		LUNGHEZZA	LARGHEZZA	ALTEZZA	UN.	MIS.	QUANTITA'	COSTO UNITARIO	COSTO TOTALE
COD.	COMUNE DI SEGRATE	CCMIL. 2-16							
Fermata Stazione FS									
Rimozione panchine e cestini e ripristino cordoli di recupero da precedente demolizione (Opere in economia)									
B.07.01.0005	Prestazione operaio caposquadra	1,00	4,00		ore		4,00		
					ore		4,00	€ 32,17	€ 128,68
B.07.01.0015	Prestazione operaio specializzato	1,00	4,00		ore		4,00		
					ore		4,00	€ 29,43	€ 117,73
A.01.02.0205	Nolo generatore elettrico	1,00	4,00		ore		4,00		
					ore		4,00	€ 7,53	€ 30,12
A.01.02.0220	Nolo martello demolitore elettrico collegabile a compressore	1,00	4,00		ore		4,00		
					ore		4,00	€ 2,93	€ 11,71
Demolizione parte finale del golfo di fermata (Lavori ed opere compiute)									
B.07.04.0065	Taglio di pavimentazione bitumata con fresa con disco (per metro lineare di taglio). Esclusi gli eventuali apprestamenti di cantiere (A.00.00), la rimozione e il trasporto del materiale presso gli impianti autorizzati. Fino a 5 cm di spessore	1,50	1,00		ml		1,50		
					ml		1,50	€ 1,94	€ 2,91
B.07.04.0035	Demolizione meccanica cordoli in cls e rimozione e massetto in cls. per spessori fino a 12 cm	1,50	1,00		mq		1,50		
					mq		1,50	€ 6,27	€ 9,41
B.07.04.0100b)	Oneri alle discariche autorizzate e/o agli impianti di recupero autorizzati (1,50mq x 0,12m x 1,8 t/mc)	1,00	0,12	1,80	mc		0,22		
					mc		0,22	€ 10,65	€ 2,30
B.07.04.0295a)	Fondazione in conglomerato bituminoso sabbio/ghiaioso (tipo base), con bitume penetrazione 50-70 oppure 70-100, compresi materiali, stendimento con vibrofinitrice e rullatura con rullo di peso adeguato, per il raggiungimento della percentuale di vuoti corrispondente alle Norme Tecniche, con spessori finiti non inferiori a 6 cm, misurati per spessori finiti, per superfici fino a 2500 m² al 3,50% - 4,50% di bitume sul peso degli inerti con pezzatura massima degli inerti di 30 mm. spessore 8 cm	1,50	1,00		mq		1,50		
					mq		1,50	€ 11,10	€ 16,65
d)	aumento per esecuzione a mano (40%)	1,50	1,00		mq		1,50		
					mq		1,50	€ 4,44	€ 6,66
B.07.04.0300a)	riposizionamento in conglomerato bituminoso con bitume penetrazione 50-70, oppure 70-100, al 5,5%-6,5% sul peso dell'inerte, confezionato con graniglia e sabbia, compresi materiali, stendimento con vibrofinitrice e rullatura con rullo di peso adeguato, per il raggiungimento della percentuale di vuoti corrispondente alle Norme Tecniche, misurati per spessori finiti, per superfici fino a 2500 m²:a) spessore finito 30 mm con graniglia in pezzatura fino	1,50	1,00		mq		1,50		
					mq		1,50	€ 8,21	€ 12,32
d)	aumento per esecuzione a mano (40%)	1,50	1,00		mq		1,50		
					mq		1,50	€ 3,29	€ 4,93
B.07.04.0320	marciapiedi con superficie ricoperta di graniglia, marmo o frattazzata con sabbietta superficie minima 150 m² (NON ESEGUIBILE)	1,50	1,00		mq		1,50		
					mq		1,50	€	-
N.P.	Fornitura e posa n. 20 transe in acciaio non legato con tubo rettangolare 50x30 mm e barre centrali incrociate e curvate, colore zincato, con ancoraggio a terra flangiato (compreso i tasselli) tipo city design mod. Papillon Dimensioni d'ingombro modello flangiato: 2000x50x1000h mm.	24,00	1,00		n.		24,00		
					n.		24,00	€ 250,97	€ 6.023,16
IMPONIBILE									€ 6.366,57
IVA 22%									€ 1.400,65
TOTALE IVA 22% COMPRESA									€ 7.767,22